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Remissyttrande avseende Projektdirektiv – nytt drift- och 

förvaltningsuppdrag, stadens datakommunikation 

 
Finansroteln har remitterat Projektdirektiv - nytt drift- och förvaltningsuppdrag, stadens 

datakommunikation till bland annat Stockholms Stadshus AB för yttrande.  

 

Koncernledningens synpunkter 

 

Enligt budget 2008 ska stadens infrastruktur konsolideras och standardiseras i syfte att 

förbereda införandet av en stadsövergripande gemensam IT-service med inriktning att 

verksamheten läggs ut på entreprenad. Stadsledningskontoret har bl.a. mot denna bakgrund 

utrett ansvarsfördelningen och samordningen avseende stadens datakommunikation och 

föreslår att ansvaret för kommunikationskedjan samordnas så långt det är möjligt, på såväl 

strategisk som operativ nivå. 

 

Förslaget innebär att Kommunstyrelsen ges det yttersta ansvaret för den långsiktiga 

planeringen och samordningen av stadens lösningar för datakommunikation samt får i uppdrag 

att genom centralupphandling löpande teckna och revidera de avtal som detta kräver. Ansvaret 

för de förvaltningsinterna näten konsolideras successivt som ett led i att uppfylla beslut om 

konsolidering av IT-strukturen i enlighet med direktiven i årets budget. 

 

Den operativa driften av stadens datakommunikation är att betrakta som icke-strategisk och 

utgör inte heller myndighetsutövning. Funktionen bör enligt förslaget upphandlas i konkurrens 

i enlighet med stadens policy för upphandling och konkurrensutsättning. Fram till att så kan 

ske ska inriktningen vara att tjänsten tillhandahålls av AB Stokabs nybildade dotterbolag S:t 

Erik Kom. Enligt tidigare fullmäktigebeslut ansvarar AB Stokab för stadens fiberinfrastruktur 

och tillhandahåller fiber till stadens verksamheter. 

 

Stockholms Stadshus AB har tillsammans med Stokab beretts tillfälle att delta och komma med 

synpunkter i det projekt som stadsledningskontoret genomfört avseende stadens 

datakommunikation och som resulterat i föreliggande rapport och tjänsteutlåtande.  

 

Koncernledningen ställer sig bakom det förslag till ansvarsfördelning och samordning som 

redovisas. De riktlinjer som nu tagits fram för stadens datakommunikation avseende ägarskap 

och ansvarsområden bidrar till att renodla beställare-/utförarmodellen och tydliggöra 

gränssnitten. 
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Koncernledningen anser slutligen att, såväl föreslagen samordning som kommande 

konkurrensutsättning av den operativa delen av staden datakommunikation, bör ge goda 

möjligheter till lägre framtida kostnader för nämnda IT-tjänster. 

 

 

 

Stockholm som ovan 

 

 

 

Irene Lundquist Svenonius 

     
 

 


